ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  230 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 14 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc  tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Bộ trưởng Bộ Thông tin
 và Truyền thông về Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh về

việc tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Bộ Thông tin và Truyền thông về

thúc đẩy chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long năm 2022.

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị nêu trên như

sau:

1. Thành phần

a) Cấp tỉnh (tại điểm cầu UBND tỉnh)

- Đoàn công tác của Bộ Thông tin và Truyền thông: 23 đồng chí (kèm theo

Danh sách).

- Bí thư Tỉnh ủy, Phó Bí thư Tỉnh ủy.

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (phụ trách VHXH).

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và

Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Công Thương,

Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội; Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Văn

hóa - Thể thao và Du lịch, Xây dựng.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và

Truyền hình Vĩnh Long, Viễn thông Vĩnh Long; Viettel Vĩnh Long; Bưu điện

tỉnh Vĩnh Long; Mobifone Vĩnh Long.

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại tỉnh Vĩnh Long đến đưa tin.

b) Cấp huyện (tại điểm cầu UBND huyện)

- Bí thư, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND cấp huyện.

- Thành phần còn lại giao UBND cấp huyện mời.

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến của cấp huyện.

2

 c) Tại điểm cầu Sở Thông tin và Truyền thông

- Thành phần giao Sở Thông tin và Truyền thông mời.

- Địa điểm: Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 16/9/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Tầng 3, Khu hành chính tỉnh (Số 88, Võ

Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, điều kiện đảm bảo kết nối

tại cuộc họp nêu trên.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị báo cáo của tỉnh, tài liệu cuộc

họp, công tác hậu cần và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cho buổi làm việc;

tổng hợp danh sách đại biểu tham dự.

Đại biểu tham dự đăng ký dự họp về bà Đỗ Thị Anh Thư trước 14 giờ ngày

15/9/2022, qua địa chỉ email: dtathu.stttt@vinhlong.gov.vn hoặc qua điện thoại

0907892062.

Đề nghị quý đại biểu dự họp đúng thành phần và đúng thời gian theo quy

định/.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Đoàn làm việc của Bộ TT&TT;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các huyện,thị xã, thành phố;

- Các phòng, ban, TT thuộc VPUBND tỉnh;

-  Lưu: VT, 1.16.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

mailto:dtathu.stttt@vinhlong.gov.vn

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-15T09:08:55+0700